این راست است که رژیم در درازمدت نمی‌تواند به سرنیزه تکیه کند و تهاجم دستگاه ولایت حتی در صورت موفقیت هم، در شرایط بی‌بازاری و برانگیختگی عمومی مردم نمی‌تواند برای رژیم امنیت دیرپا فراهم آورد. اما بهائی که برای در هم شکستن یک دوره جدید حفقان باید بپردازیم، بسیار سنگین خواهد بود. تهاجم را باید هم اکنون و در نطفه، به شکست کشاند.

۱۲ اردیبهشت ۱۳۷۹_ مه ۲۰۰۰

تظاهرات ایرانیان در مالمو-سوئد

در اعتراض به تعطیلی روزنامه‌ها و نشریات و دستگیری روزنامه‌نگاران و شخصیت‌های سیاسی، در روز سه شنبه دوم ماه مه تظاهراتی با شرکت جمعی از ایرانیان در مقابل دفتر پرتیراژترین روزنامه جنوب سوئد برگزار شد.